CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA
CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00012501/24    -  CONTRATO  Nº
202402020001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  3001.01.24-DL-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OCARA  -  CONTRATADA(O).....:  LARISSA  SILVA
SANTOS 06369617377  OBJETO:  Prestação de serviços com serviços de
recarga de impressoras, manutenção de microcomputador e manutenção
em  impressoras  destinados  a  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo Municipal  de Ocara/CE.  -  VALOR TOTAL:  R$ 13.800,00 (treze
mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.101.0101.01.031.01.2.001 -  Manutenção do Legislativo  Municipal,  R$
13.800,00  no  elemento  de  despesa  33903917:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Manutenção e Conservação de Equipamentos; -
VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com